
 
 
 

Администрация городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 22.10.2025                                                                                                             № 1104 
 
О внесении изменений 
в постановление Администрации 
городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 
от 31.07.2024 № 828 
 
 

В целях совершенствования системы оплаты труда работника муниципального 
казенного учреждения городского округа город Рыбинск Ярославской области 
«Управление городского развития», в соответствии с Трудовым кодексом 
Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа город Рыбинск 
Ярославской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального 
казенного учреждения городского округа город Рыбинск Ярославской области 
«Управление городского развития», утвержденное постановлением Администрации 
городского округа город Рыбинск Ярославской области от 31.07.2024 № 828 «Об 
утверждении Положения об оплате труда работников МКУ ГОГР ЯО «УГР» (далее 
– Положение), следующие изменения: 

1.1. Пункт 3.3 изложить в следующей редакции: 
«3.3. Должностные оклады работников Учреждения: 

№ Должности Должностной оклад (руб.) 
1 Директор 59 740 
2 Заместитель директора по общим вопросам 47 915 
3 Консультант 41 717 
4 Руководитель проектной деятельности 55 500 
5 Главный бухгалтер 39 000 
6 Специалист 22 440 

». 



2 

2. Директору муниципального казенного учреждения городского округа город 
Рыбинск Ярославской области «Управление городского развития» ознакомить 
работников учреждения с настоящим постановлением под подпись и произвести 
действия, предусмотренные трудовым законодательством. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рыбинские 
известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 
город Рыбинск Ярославской области. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2025. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя 
Главы Администрации. 
 
 
Глава городского округа 
город Рыбинск                                                                                                 Д.С. Рудаков 


